
      
 

Na osnovu člana 13. stav (2) alineja 18. Zakona o principima lokalne samouprave u Federaciji 
Bosne i Hercegovine ("Službene novine Federacije BiH", broj: 49/06 i 51/09), člana 70. stav (1) tačka 
2. Statuta Općine Vogošća („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj: 27/14 – Prečišćeni tekst, 
14/15, 9/20 i 23/24) i člana 27. stav 2. Odluke o dodjeli u zakup poslovnih zgrada i prostorija Općine 
Vogošća (“Službene novine Kantona Sarajevo” broj: 14/25) Općinsko vijeće Vogošća, na sjednici 
održanoj 26.02.2026. godine, donijelo je  

 
 
 

 
 

O D L U K A 
 O DAVANJU SAGLASNOSTI NA POTPISIVANJE UGOVORA  

O POSLOVNO-TEHNIČKOJ SARADNJI U POSLOVNOM PROSTORU U  
ULICI PARTIZANSKOG ODREDA ZVIJEZDA BROJ 34 

 
 

Član 1. 
(Predmet Odluke) 

 
Ovom Odlukom Općinsko vijeće Vogošća daje saglasnost za potpisivanje ugovora o poslovno 

– tehničkoj saradnji između Udruženja Jedinstvena organizacija boraca “Unija veterana” Općine 
Vogošća, ID broj 4200714350009, sa sjedištem u ul. Partizanskog odreda Zvijezda broj 34., Vogošća; 
Udruženja “Organizacija šehidskih porodica”, ID 4200543440004, sa sjedištem u ul. Partizanskog 
odreda Zvijezda broj 34. i Udruženje ratnih vojnih invalida Općine Vogošća, ID broj 4200643070000, 
sa sjedištem u ul. Partizanskog odreda Zvijezda broj 34. 
 
 
 

Član 2. 
(Stupanje na snagu) 

 
Ova Odluka stupa na snagu narednog dana od dana objavljivanja u "Službenim novinama 

Kantona Sarajevo". 
 

                     
 
 
 
Broj: 01-02-282/26 
Vogošća, 26.02.2026. godine                                                                         

 
 
 

                                                                                                                                 

PREDSJEDAVAJUĆI  

            OPĆINSKOG VIJEĆA VOGOŠĆA  

 

                              __________________                  

                             Nihad Hadžić 
 
 
 


